ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Phổ Hòa, ngày      tháng  6  năm 2024

BÁO CÁO

Khối lượng đất đắp, cát, đá các công trình UBND phường làm chủ đầu tư

trong năm 2023 trên địa bàn phường Phổ Hòa

Thực hiện Công văn số 963/SXD-CL&VL ngày 30/5/2024 của Sở Xây

dựng về việc khẩn trương rà soát, báo cáo bổ sung nhu cầu sử dụng khoáng sản

đá, cát, đất san lấp làm vật liệu thông thường hàng năm trên đại bàn thị xã Đức

Phổ.

Qua rà soát các công trình, dự án trên địa bàn phường Phổ Hòa do UBND

phường làm chủ đầu tư không có công trình, dự án sử dụng khối lượng đất đắp,

cát, đá trong năm 2023.

 Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa báo cáo nội dung trên cho Phòng Quản

lý đô thị thị xã Đức Phổ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng QLĐT thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2024-06-05T09:16:38+0700

		2024-06-05T14:16:29+0700

		2024-06-05T14:16:29+0700

		2024-06-05T14:16:29+0700